2

Совет городского поселения «Карымское»
Р Е Ш Е Н И Е

от « 4 » июня 2020 года

№ 20
О внесении изменений в Регламент Совета городского поселения «Карымское»
     Руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское»,  утверждённого решением Совета городского поселения «Карымское» от 28.03.2018 №8, Совет городского поселения «Карымское», решил:

     1. Внести в Регламент Совета городского поселения «Карымское», утверждённый решением Совета городского поселения «Карымское» от 01.11.2016 № 53, следующие изменения:

     1) пункт 32 дополнить абзацем 3.1 следующего содержания:
     «В случае необходимости заседания Совета городского поселения «Карымское» могут проводиться в режиме видеоконференцсвязи и (или) аудиоконференцсвязи, о чём указывается в соответствующем протоколе заседания Совета городского поселения «Карымское».
     Депутат, принимающий участие в заседании Совета городского поселения «Карымское»  в режиме видеоконференцсвязи и (или) аудиоконференцсвязи, считается присутствующим на заседании Совета городского поселения «Карымское».
     Для проведения заседания Совета городского поселения «Карымское»  в режиме видеоконференцсвязи и аудиоконференцсвязи используется электронная или иная связь, обеспечивающая аутентичность передаваемых и принимаемых сообщений.».;
     2) пункт 36 дополнить абзацем 2.1 следующего содержания:

     «В случае необходимости заседания Совета городского поселения «Карымское» могут проводиться в режиме видеоконференцсвязи и (или) аудиоконференцсвязи, о чём указывается в соответствующем распоряжении председателя Совета городского поселения «Карымское» и протоколе заседания Совета городского поселения «Карымское».

     Депутат, принимающий участие в заседании Совета городского поселения «Карымское» в режиме видеоконференцсвязи и (или) аудиоконференцсвязи, считается присутствующим на заседании Совета городского поселения «Карымское».
     Для проведения заседания Совета городского поселения «Карымское»  в режиме видеоконференцсвязи и аудиоконференцсвязи используется электронная или иная связь, обеспечивающая аутентичность передаваемых и принимаемых сообщений.».

     2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования (опубликования).
     3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации городского поселения «Карымское» и опубликовать на официальном сайте в сети Интернет.

Глава городского
поселения «Карымское»                                                           И.И. Мыльников